
Apartmány v kempu Karolina

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

(červenec - srpen)

Pouze týdenní pobyty (sobota-sobota)

Apartmán (1-6 osob, APS, APJ): 2.000 Kč / den

Apartmán (1-5 osob AP4, APV): 2.000 Kč / den

Apartmán (1-4 osoby AP1, AP2, AP3): 1.800.- Kč / den

Zimní sezona - ceny

Zavřeno

Období mimo sezónu - ceny

(květen - červen a září)

Apartmán (1-6 osob, APS, APJ): 1.700 Kč / den (3 osoby 1.500.- Kč)

Apartmán (1-5 osob AP4, APV): 1.700 Kč / den (3 osoby 1.500.- Kč)

Apartmán (1-4 osoby AP1, AP2, AP3): 1.600.- Kč / den (2 osoby 1.200.- Kč)

Další informace:

Parkovné 1 auto / moto (přívěsný vozík): 100.- Kč / den

Pes (a jiné domácí zvíře): 100.- Kč / den

Lůžkoviny: 100.- Kč / lůžko / pobyt

(při použití vlastních lůžkovin se poplatek neúčtuje)

Přímotop (včetně spotřeby el. energie): 150.- Kč / den

CENA ZAHRNUJE pronájem apartmánu - ubytování osob až do počtu lůžek v ubytovací jednotce, spotřebu

vody, elektřiny a plynu, neomezené využití soc. zařízení bez poplatků (sprchování, mytí nádobí atd.)



Mimosezónní ceny neplatí pro ubytování pouze na jednu noc

Uvedené ceny nezahrnují závěrečný úklid, každý host si ho provádí sám, nebo po dohodě za poplatek =

1.000.- Kč

Check in (příjezd) - po 15.00 hod.

Check out (odjezd) do 11.00 hod.

Storno podmínky

Dojde-li ke zrušení objednaného a zaplaceného pobytu,činí storno poplatek z celkové částky pobytu:

40 - 30 dní před datem nástupu : 25%

30 - 21 dnů před datem nástupu : 50%

21 - 14 dnů před datem nástupu : 75%

14 dnů a méně před datem nástupu : 100%

Storno poplatky platí u všech rezervací v hlavní i mimo sezónu.

Nedodržení času opuštění areálu v den ukončení pobytu může být zpoplatněno až 100% z celkové ceny

jedné noci daného ubytování


